or Tand de 7

TERMODE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DP03/2024-SEFIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO, GERENCIAMENTO E TRATAMENTO DE DADOS DO SISTEMA DE
MONITORAMENTODE VÍDEO E ÁUDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

O Senhor JOSÉ NAILTON ROCHA PONTES- Secretário de Finanças, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o que determina o Decreto Municipal e do Artigo Nº 75, Inciso II da Lei 14.133/2021,
considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação, vem
RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação em favor da Proponente: A. C. DO VALE LIMA
LTDA,inscrita no CNPJ sob o nº 03.058.323/0001-24. Endereço: Rua Assembleia de Deus nº 906,
Bairro Centro, Tianguá — CE, CEP: 62.320-017. Fone: (88) 9.9950-4748, representada pelo Sr. Antônio
Cícero do Vale Lima, CPF nº: 5/4.334.703-44, com valores estimadosa seguir:

LOTE ÚNICO
E

VALORESITEM ESPECIFICAÇÃO
-

[UNIDADE|QUANT VAL. UNIT.|VAL. TOTAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO, GERENCIAMENTO E a1!|TRATAMENTO DE DADOS DO SISTEMA DE|Mês E R$ 3.652,00|R$43.824,00
MONITORAMENTO DE VÍDEO E ÁUDIO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

VALOR DO LOTE R$ 43.824,00

Pp

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Tianguá — CE, 04 de abril de 2024.

JOSE NAILTON ROCHA PONTES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

Av.MoisesMoita,785-NenêPlácido-CEP:62.327-335-Tianguá-Ceará-www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ:07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1